РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     22   февраля 2017 года         № 302
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство (за исключением

случаев,  предусмотренных Градостроительным кодексом

Российской Федерации, иными Федеральными законами)»
В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 38, 54 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев,  предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными Федеральными законами)», утвержденный постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования от 22 апреля 2016г. № 549 следующие изменения: в пунктах 33, 34, 35 слова «десяти рабочих дней» заменить словами «семи рабочих дней».
         2. В блок-схеме (приложение № 6 к Административному регламенту) слова «десяти рабочих дней» заменить словами «семи рабочих дней».
         3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                   А.В. Путов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                      Л.И. Соседко

                                                                                              «___»___________2017 г.
Начальник социально-экономического                                   А.П.Юшкевич
отдела

«___» __________2017г.
Михайлова Е.А.
7-05-61